24 Servum augem Domini non oportet ligare : sed manutinet esse ad omnes , docibillem , patientem ,

25 Cum modestia corripientem eos , qui refutant veritati : nequando Deus det illis patientiam ad cognoscendam veritatem ,

26 Et resipiscant a diaboli laqueis , a quo capivit tenerunt ad ipsius voluntatem .

C A P U T III.

Prædicti homines futuros variis involutos peccatis , qui mulierculas seducentes veritati resistunt : Timotheum autem horatur ut suo exemplo virtutes amplectatur , ac tolerantiam in persecutionibus : & de sacra litterarum utilitate .

Hoc autem scito , quod in † novissimis diebus instabunt tempora periculosa :

2 Erunt homines seipso amantes , cupidici , elati , superbi , blasphemanti , parentibus non obedientes , ingrati , scelesti ,

3 Sine affectione , sine pace , criminatores , incontinentes , immites , sine benignitate ,

4 Proditoris , protervi , tumidi , & voluptatum amatores magis quam Dei :

5 Habentes speciem quidem pietatis , virtutem autem ejus abnegantes . Et hos de vita :

6 Ex his enim sunt , qui penetrant domos , & captivas ducunt mulierculas oneratas peccatis , quæ ducuntur variis desideriis :

7 Semper discentes , & namquam ad scientiam veritatis pervenientes ,

8 Quemadmodum autem † Jannes & Mambres resistuerunt Moysi : ita & hi resistunt veritati , homines corrupti mente , reprobri circumsidem ,

9 Sed ultra non proficiunt : insipientia enim eorum manifesta erit omnibus , sicut & illorum fuit .

10 Tu autem affectus es meam doctrinam , institutionem , præpositum , fidem , longanimitatem , dilectionem , patientiam ,

11 Persecutiones , passiones : qualia mihi facta sunt Antiochiae , Iconii , & Lystris : quales persecutiones sustinui , & ex omnibus eripiuit me Dominus .

12 Et omnes , qui pie volunt vivere in Christo Iesu , persecutionem patientur .

13 Malit autem homines , & seductores , proficiens in pejus ; errantes , & in errorem mittentes .

14 Tu vero permane in iis , quæ didicisti , & credita sunt tibi : sciens a quo didiceris .

15 Et quia ab infante facias literas nostri , quæ te possunt instruere ad salutem , per hanc , quæ est in Christo Iesu .

16 † Omnis scriptura divinitus inspirata , utilis est ad docendum , ad argendum , ad corripendum , ad studendum in iustitia :

17 Ut perfectus sit homo Dei , ad omne opus bonum instruatus .

C A P U T IV.

Timotheum per Christum judicem obtestatur , ut adversus falsos doctores , & eos qui tales sibi coacevunt , constanter prædicet , solevano quæcumque infligentur aduersa : prædicisque suam passionem & futurum præmium , advocans Timotheum , eo quod a multis doctortibus sit , & ab Alexandro multa passus : in prima sui defensione ab omnibus doctortibus fuit , sed a Domino liberatus .